
    

         
 

  I N F O R M A C E            k výjezdu do zahraničí  -  R H O D O S   2023 
                                               27.05.2023 až 07.06.2023 
                         ___________________________________________________________________________ 

 

 
Informace k odletu na výchovně vzdělávací zájezd v rámci projektu mezinárodní spolupráce 
„R H O D O S   2023“ 
 

1. Odlet:  sraz – letiště Praha – letiště Václava Havla, terminál č. 2 naproti vchodu A  - u 
zeměkoule nejpozději 3 hodiny před odletem, tj. v 01:45 hod. (budeme odbavováni jako samostatná 
skupina);       

       odlet v sobotu dne 27.05.2023  v 04:45 hodin. 
2. váha zavazadla nesmí přesáhnout 23 kg (každý 1 kg navíc je zpoplatněn) !!! 
3. Návrat:  do Prahy –  z  Rhodosu odlet ve středu dne 07.06.2023 v 09:20 hodin (předpokládaný 

přílet na letiště do  Prahy – letiště Václava Havla je 07.06.2023 v 11:20 hodin);  
  
Všechny nezletilé studenty/ky musí převzít jejich rodiče (zákonní zástupci)! 
 

4. POZOR !  Přestože se jedná o pravidelné linky, mohou ještě nastat odchylky v časech odletů, proto 
budou v případě změn aktuální informace  o eventuální změně času odletu i upřesnění času příletu 

zpět do Prahy zveřejněny na www.kgm.cz. 
 

Další důležité informace: 
 
S sebou je nutné mít  

 
• platný cestovní pas  (s minimální platností po návratu 6 měsíců) !!! 
• ISIC kartu studenta. 
• dostatek vhodného sportovního i domácího oblečení (pro slunečné i chladné počasí) a pohodlné 

obuvi na sport, turistiku, pláž i pro pobyt v hotelu (např. tenisky, sandály, přezutí do objektu atd.),  
• plavky, osušku na pláž (lze ji za depozit vypůjčit v hotelové recepci),  osobní hygienické potřeby, 

krém na opalování a na ošetření pleti po opalování,  
• sluneční brýle !!!, doporučujeme pokrývku hlavy, 
• základní balíček první pomoci (náplasti na odřeniny, obinadlo, osobní léky apod.); v případě, že 

student/ka trpí nevolností v dopravních prostředcích, léky proti kinetóze, 
• psací potřeby, fixy, poznámkový blok nebo sešit, 
• malý batůžek na výlety, cestovní láhev na pití, 
• další dle potřeb studenta/ky, 
• v případě samostatně sjednaného připojištění kartu a doklady o sjednání tohoto pojištění, 
• doporučené kapesné na výlety a vstupy min. 100 Euro, dále dle uvážení rodičů. 
 

Upozornění: 
• na palubu letadla  (příruční zavazadlo) nesmí cestující s sebou vzít ostré předměty (nůž, nůžky, 

součásti manikúry, atd.) a tekutiny (vodu na pití, krémy, zubní pasty, parfémy, gely apod.) !  
• povinností cestujícího je respektovat případná platná hygienická opatření stanovená ČR a státem, do 

kterého cestující cestuje (cílovou destinací). 
 
 

 
                                                                                                                            vedení KGM 

http://www.kgm.cz/

